W umowie wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 2 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:   

„2. Od 2025 roku:  

1) Minister przekazywać będzie środki niezbędne do prowadzenia działalności bieżącej 

Filharmonii w  formie  dotacji  podmiotowej w wysokości nie mniejszej niż 4.113.000,00 zł 

(słownie: cztery miliony sto trzynaście  tysięcy złotych 00/100 groszy) rocznie;  

2) Miasto przekazywać będzie środki niezbędne do prowadzenia działalności bieżącej 

Filharmonii w formie dotacji podmiotowej w wysokości nie mniejszej  niż 18.882.873,00 zł 

(słownie: osiemnaście milionów osiemset osiemdziesiąt dwa tysiące osiemset siedemdziesiąt 

trzy złote 00/100 groszy) rocznie.”  

2. § 2 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie:   

„3. Przeznaczenie w budżecie którejkolwiek ze Stron na dany rok budżetowy kwoty niższej niż 

wskazana w ust. 2 wymaga zawarcia aneksu w formie pisemnej. Aneks nie jest wymagany